
Uchwała Nr LI/646/18 

Rady Miasta Piły 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Piła. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), w związku z uchwałami: 

Nr XXXVI/524/17 Rady Miasta Piły z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy 

Mjr Siemiradzkiego na ulicę Henryka Siemiradzkiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 

5077), Nr XXXVI/525/17 Rady Miasta Piły z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy placu 

9 Maja na plac 8 Maja (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 5078), Nr XXXVI/523/17 Rady 

Miasta Piły z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy Bohaterów Stalingradu na ulicę 

Spacerową (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 5076), Nr XXXVI/522/17 Rady Miasta Piły 

z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy Buczka na ulicę Staromiejską (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 5075), Nr XXXVI/521/17 Rady Miasta Piły z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Armii Ludowej na ulicę Górną (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. 

poz. 5074), Nr XXXVI/520/17 Rady Miasta Piły z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy 

ulicy Matwiejewa na ulicę Medyczną (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 5073), 

Nr XXXVI/519/17 Rady Miasta Piły z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy Walki 

Młodych na ulicę Młodych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 5072), Nr XLVI/616/17 Rady 

Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2018 r. poz. 2) Nr XLI/574/17 Rady Miasta Piły z dnia 31 października 2017 r. w sprawie nadania 

imienia Szkole Podstawowej nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi w Pile, po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 20 lutego 2018 r., Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/485/17 Rady Miasta Piły z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego w Gminie Piła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 2944) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 zmienia się załącznik nr 1 do uchwały pod nazwą „Plan sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piła, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piła na okres 

od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.”, który otrzymuje brzmienie załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały, 



2) w § 1 pkt 2 zmienia się załącznik nr 2 do uchwały „Plan sieci prowadzonych 

przez Gminę Piła publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów 

od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.”, który otrzymuje brzmienie załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 pkt 3 zmienia się załącznik nr 3 do uchwały „Plan sieci publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piła, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Piła od 1 września 2019 r.”, który otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXIII/485/17 Rady Miasta Piły z dnia 28 

marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

do nowego ustroju szkolnego w Gminie Piła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. 

poz. 2944) pozostają bez zmian.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LI/646/18 

Rady Miasta Piły 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Piła. 

 

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie zmian dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wynika z art. 212 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), który stanowi, że w przypadku dokonywania 

zmian uchwały, o której mowa w art. 210 przepisy art. 206-210 stosuje się 

odpowiednio. Niniejsza uchwała ma charakter porządkujący, uwzględniający zmiany 

jakie wprowadzono w nazewnictwie ulic w mieście Piła na podstawie art. 6 ust. 1 

ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego 

ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 744) oraz przepisów prawa miejscowego. W planie sieci szkół 

a także granicach obwodów uwzględniono nowo powstałą ul. Strefową (Uchwała 

Nr XLVI/616/17 Rady Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2017). 

Ponadto 31 października Rada Miasta podjęła uchwałę o nadaniu Szkole 

Podstawowej nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi w Pile imienia Janusza Korczaka 

(Uchwała Nr XLI/574/17). Zmiana nazwy szkoły również znajduje odzwierciedlenie 

w uchwale. 

Uchwała uzyskała pozytywną opinię związków zawodowych 

oraz Wielkopolskiego Kuratora Oświaty. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 



Załącznik nr 1 do 

uchwały Nr LI/646/18 

Rady Miasta Piły 

z dnia 27 marca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów 

do nowego ustroju szkolnego w Gminie Piła 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piła, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Piła na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława 

Staszica w Pile 

ul. Staromiejska 11 

64-920 Piła 

ulice w Pile: 1 Maja, 11 Listopada, 

Piotra Konieczki, al. Piastów, Bulwary 

Chatellerault, dr. Franciszka Witaszka, 

Dworzec Osobowy (miejsce 

adresowe), Dworzec Towarowy 

(miejsce adresowe), Kryniczna, 

Kwiatowa, Marii Konopnickiej, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego, Okrzei, 

Ossolińskich, pl. Konstytucji 3 Maja, 

pl. Staszica, Plac ks. dr. Bolesława 

Domańskiego, Pocztowa, Podgórna 

(do Ronda Kolejarzy), Pomorska, 

Rymarska, Rynkowa, Staromiejska 

(do skrzyżowania z ul. Okrzei), św. 

Jana Bosko, Świętojańska, Teatralna, 

Towarowa, Zakopiańska, Zygmunta 

Starego 

ulice w Pile: 1 Maja, 11 Listopada, 

Piotra Konieczki, al. Piastów, Bulwary 

Chatellerault, dr. Franciszka Witaszka, 

Dworzec Osobowy (miejsce 

adresowe), Dworzec Towarowy 

(miejsce adresowe), Kryniczna, 

Kwiatowa, Marii Konopnickiej, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego, Okrzei, 

Ossolińskich, pl. Konstytucji 3 Maja, 

pl. Staszica, Plac ks. dr. Bolesława 

Domańskiego, Pocztowa, Podgórna 

(do Ronda Kolejarzy), Pomorska, 

Rymarska, Rynkowa, Staromiejska 

(do skrzyżowania z ul. Okrzei) św. Jana 

Bosko, Świętojańska, Teatralna, 

Towarowa, Zakopiańska, Zygmunta 

Starego 
2. Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Olimpijczyków Polskich w Pile 

Adres siedziby szkoły: 

ul. Roosevelta 12 

ulice w Pile: Agrestowa, Akacjowa, 

al. Lipowa, al. Powstańców 

Wielkopolskich (do skrzyżowania 

ulice w Pile: Agrestowa, Akacjowa, 

al. Lipowa, al. Powstańców 

Wielkopolskich (do skrzyżowania 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

64-920 Piła; 

adres innej lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych: 

ul. Bydgoska 23 

64-920 Piła 

z ul. 500 Lecia Piły), Artura Grottgera, 

Bluszczowa, Bocheńskiego, Browarna, 

Bydgoska (nieparzyste do nr 63, 

parzyste do numeru 140), Bydgoska 

(nieparzyste od nr 133, parzyste od nr 

142), Bydgoska (nieparzyste od nr 65 

do 131), Dąbrowskiego 

(do skrzyżowania ul. Dąbrowskiego 

z ul. 500 Lecia Piły), Dunikowskiego, 

Emilii Plater, Gdańska, 

gen. Władysława Andersa, Giełdowa, 

Handlowa, Jałowcowa, Janusza 

Korczaka (nieparzyste do nr 49, 

parzyste do nr 120), Jaśminowa, 

Kadetów, Kalina, Kalinowa, 

Kapucyńska, Kasprzaka, Klonowa, 

Komuny Paryskiej, Kossaka, 

Kusocińskiego, Ledycka, Legionów 

Polskich, Ludowa, Lutycka, Malinowa, 

Miodowa, Młodych (do skrzyżowania 

z ul. Okólną), Modrzewiowa, Ofiar 

Katynia, Ogrodowa (nieparzyste 

do nr 15, parzyste do nr 18), Okólna, 

Olimpijczyków, pl. Powstańców 

Warszawy, płk. Michała Zioły, 

Podchorążych, Podmiejska, 

Poligonowa, ppłk. Aleksandra Kity, 

Pracownicza, Robotnicza, Rodła, 

Roosevelta, Serbska, Składowa, 

Słowiańska, Sobieskiego, Stańczyka, 

Śniadeckich (do skrzyżowania 

z ul. 500 Lecia Piły), Świerkowa 

(nieparzyste do nr 19, parzyste 

z ul. 500 Lecia Piły), Artura Grottgera, 

Bluszczowa, Bocheńskiego, Browarna, 

Bydgoska (nieparzyste do nr 63, 

parzyste do numeru 140), Bydgoska 

(nieparzyste od nr 133, parzyste od nr 

142), Bydgoska (nieparzyste od nr 65 

do 131), Dąbrowskiego 

(do skrzyżowania ul. Dąbrowskiego 

z ul. 500 Lecia Piły), Dunikowskiego, 

Emilii Plater, Gdańska, 

gen. Władysława Andersa, Giełdowa, 

Handlowa, Jałowcowa, Janusza 

Korczaka (nieparzyste do nr 49, 

parzyste do nr 120), Jaśminowa, 

Kadetów, Kalina, Kalinowa, 

Kapucyńska, Kasprzaka, Klonowa, 

Komuny Paryskiej, Kossaka, 

Kusocińskiego, Ledycka, Legionów 

Polskich, Ludowa, Lutycka, Malinowa, 

Miodowa, Młodych (do skrzyżowania 

z ul. Okólną), Modrzewiowa, Ofiar 

Katynia, Ogrodowa (nieparzyste 

do nr 15, parzyste do nr 18), Okólna, 

Olimpijczyków, pl. Powstańców 

Warszawy, płk. Michała Zioły, 

Podchorążych, Podmiejska, 

Poligonowa, ppłk. Aleksandra Kity, 

Pracownicza, Robotnicza, Rodła, 

Roosevelta, Serbska, Składowa, 

Słowiańska, Sobieskiego, Stańczyka, 

Śniadeckich (do skrzyżowania 

z ul. 500 Lecia Piły), Świerkowa 

(nieparzyste do nr 19, parzyste 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

do nr 34), Topolowa Wincentego 

Witosa, Wrzosowa, Wybickiego, 

Wyrzyska, Zaułek, Zesłańców Sybiru 

do nr 34), Topolowa,), Wincentego 

Witosa, Wrzosowa, Wybickiego, 

Wyrzyska, Zaułek, Zesłańców Sybiru 

3. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana 

Brzechwy w Pile 

ul. Brzozowa 4 

64-920 Piła 

ulice w Pile: al. Poznańska, Bociania, 

Bohaterów Westerplatte, Brzozowa, 

Ceramiczna, Chodzieska, Cicha, 

Cynowa, Czarnkowska, Czyżykowa, 

Dojazdowa, Dolna, Drozdowa, 

Edwarda Dembowskiego, Gęsia, 

Gliniana, Głowackiego, Gnieźnieńska, 

Gołębia, Grodzka, Henryka 

Siemiradzkiego, Ibisowa, Irydowa, 

Jana Brzechwy, Jaskółcza, Jastrzębia, 

Kanarkowa, Karola Libelta, 

Kazimierza Pułaskiego, Kolejowa, 

Kolibrowa, Kościuszki, Krótka, 

Krucza, Kukułcza, Leśna, 

Limanowskiego, Ludwika Rydygiera, 

Ludwika Zamenhofa, Ludwisarska, 

Łabędzia, Łódzka, Mały Borek, 

Margonińska, Marii Skłodowskiej-

Curie, Masztowa, Miedziana, 

Motylewska, Obornicka, Orla, 

os. Motylewo, Osiedlowa, Pelikanowa, 

Perkozia, Piękna, Platynowa, Polna, 

Półwiejska, Przemysłowa, Przepiórcza, 

Ptasia, Radosna, Rogozińska, 

Rzemieślnicza, Sienkiewicza, 

Skowronkowa, Słoneczna, Słowicza, 

Sokola, Sowia, Sowińskiego, Spiżowa, 

Srebrna, Stalowa, Stefana 

Czarnieckiego, Stobno (miejsce 

adresowe), Strusia, Strzelecka, 

ulice w Pile: al. Poznańska, Bociania, 

Bohaterów Westerplatte, Brzozowa, 

Ceramiczna, Chodzieska, Cicha, 

Cynowa, Czarnkowska, Czyżykowa, 

Dojazdowa, Dolna, Drozdowa, 

Edwarda Dembowskiego, Gęsia, 

Gliniana, Głowackiego, Gnieźnieńska, 

Gołębia, Grodzka, Henryka 

Siemiradzkiego, Ibisowa, Irydowa, 

Jana Brzechwy, Jaskółcza, Jastrzębia, 

Kanarkowa, Karola Libelta, 

Kazimierza Pułaskiego, Kolejowa, 

Kolibrowa, Kościuszki, Krótka, 

Krucza, Kukułcza, Leśna, 

Limanowskiego, Ludwika Rydygiera, 

Ludwika Zamenhofa, Ludwisarska, 

Łabędzia, Łódzka, Mały Borek, 

Margonińska, Marii Skłodowskiej-

Curie, Masztowa, Miedziana, 

Motylewska, Obornicka, Orla, 

os. Motylewo, Osiedlowa, Pelikanowa, 

Perkozia, Piękna, Platynowa, Polna, 

Półwiejska, Przemysłowa, Przepiórcza, 

Ptasia, Radosna, Rogozińska, 

Rzemieślnicza, Sienkiewicza, 

Skowronkowa, Słoneczna, Słowicza, 

Sokola, Sowia, Sowińskiego, Spiżowa, 

Srebrna, Stalowa, Stefana 

Czarnieckiego, Stobno (miejsce 

adresowe), Strusia, Strzelecka, 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Trzcianecka, Ujska, Wapienna, 

Wiejska, Wilgowa, Wiosny Ludów, 

Wronia, Wysoka, Zatorska, Żabia, 

Żurawia, Żwirowa 

Trzcianecka, Ujska, Wapienna, 

Wiejska, Wilgowa, Wiosny Ludów, 

Wronia, Wysoka, Zatorska, Żabia, 

Żurawia, Żwirowa 

4. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Mikołaja 

Kopernika w Pile 

ul. Grabowa 18 

64-920 Piła 

ulice w Pile: Chałubińskiego, 

Chojnicka, Dworzec Celny (miejsce 

adresowe), Fabryczna, Grabowa, 

Kaczorska, Karpacka, Leszków 

(miejsce adresowe), Łowiecka, 

Magazynowa, Malczewskiego, 

Młodych (od skrzyżowania z ul. 

Okólną), Na Leszkowie, Rybacka, 

Skrajna, Strefowa Śmiłowska, 

Tczewska, Tucholska, Wawelska, 

Wągrowiecka, Węglowa 

ulice w Pile: Chałubińskiego, 

Chojnicka, Dworzec Celny (miejsce 

adresowe), Fabryczna, Grabowa, 

Kaczorska, Karpacka, Leszków 

(miejsce adresowe), Łowiecka, 

Magazynowa, Malczewskiego, 

Młodych (od skrzyżowania z ul. 

Okólną), Na Leszkowie, Rybacka, 

Skrajna, Strefowa Śmiłowska, 

Tczewska, Tucholska, Wawelska, 

Wągrowiecka, Węglowa 

5. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Dzieci 

Polskich w Pile 

Adres siedziby szkoły: 

Al. Niepodległości 18 

64-920 Piła; 

adres innej lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych: 

ul. Kujawska 18 

64-920 Piła 

ulice w Pile: 500 Lecia Piły, 

Al. Niepodległości, Al. Wojska 

Polskiego (do skrzyżowania 

z ul. Medyczną), Aleja Jana Pawła II, 

Błotna, Bnińskich, Spacerowa, 

Brukowa, Budowlanych, Chopina, 

Chorwacka, Daleka, Deszczowa, 

Dzieci Polskich, Feliksa 

Nowowiejskiego, gen. Sikorskiego 

(do skrzyżowania z ul. Okrzei), 

Górków, Harcerska, Hetmańska, Jasna, 

Kazimierza Wielkiego (parzyste 

od nr 32, nieparzyste od nr 35), 

Kilińskiego, Kołobrzeska, Konstancji, 

Kopernika, Koszalińska 

(od Al. Niepodległości do ul. Chopina), 

Koszycka, Koszykowa, Krańcowa, 

Królewska, pl. Zwycięstwa, ks. Jerzego 

ulice w Pile: 500 Lecia Piły, 

Al. Niepodległości, Al. Wojska 

Polskiego (do skrzyżowania 

z ul. Medyczną), Aleja Jana Pawła II, 

Błotna, Bnińskich, Spacerowa, 

Brukowa, Budowlanych, Chopina, 

Chorwacka, Daleka, Deszczowa, 

Dzieci Polskich, Feliksa 

Nowowiejskiego, gen. Sikorskiego 

(do skrzyżowania z ul. Okrzei), 

Górków, Harcerska, Hetmańska, Jasna, 

Kazimierza Wielkiego (parzyste 

od nr 32, nieparzyste od nr 35), 

Kilińskiego, Kołobrzeska, Konstancji, 

Kopernika, Koszalińska 

(od Al. Niepodległości do ul. Chopina), 

Koszycka, Koszykowa, Krańcowa, 

Królewska, pl. Zwycięstwa, ks. Jerzego 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Popiełuszki, Książęca, Kujawska, 

Kurpińskiego, Kuźnik, Lotnicza 

(od ul. Szybowników), Matejki, 

Medyczna (od ul. Kopernika), Mieszka 

I, Miła, Młynarska, Moniuszki, 

Nad Gwdą (od ul. Widok), 

Nad Strumykiem, Namysłowskiego, 

Niemcewicza, Noskowskiego, 

Ogińskiego, Ojca Maksymiliana Kolbe, 

Okrężna, Opalińskich, Paderewskiego, 

Parkowa, Pasaż Koszycki, Piaskowa, 

Piekarska, Podleśna, Pogodna, 

Promienna (numery nieparzyste, 

numery parzyste od ul. Widok), Prosta, 

Równa, Różana Droga, Różyckiego, 

Rzeczna, Skośna, Spadochroniarzy, 

Sucha, Swojska, Szkolna, Szlachecka, 

Szybowników, Szymanowskiego, 

Śródmiejska, Targowa, Tartaczna, 

Ustronna, Wałecka, Wazów, 

Wiatraczna, Widok (numery 

nieparzyste), Wiosenna, Wiśniowa, 

Wodna, Zamiejska, Zbrojna, Zielna, 

Żeleńskiego, Żółkiewskiego, Żytnia 

Popiełuszki, Książęca, Kujawska, 

Kurpińskiego, Kuźnik, Lotnicza 

(od ul. Szybowników), Matejki, 

Medyczna (od ul. Kopernika), Mieszka 

I, Miła, Młynarska, Moniuszki, 

Nad Gwdą (od ul. Widok), 

Nad Strumykiem, Namysłowskiego, 

Niemcewicza, Noskowskiego, 

Ogińskiego, Ojca Maksymiliana Kolbe, 

Okrężna, Opalińskich, Paderewskiego, 

Parkowa, Pasaż Koszycki, Piaskowa, 

Piekarska, Podleśna, Pogodna, 

Promienna (numery nieparzyste, 

numery parzyste od ul. Widok), Prosta, 

Równa, Różana Droga, Różyckiego, 

Rzeczna, Skośna, Spadochroniarzy, 

Sucha, Swojska, Szkolna, Szlachecka, 

Szybowników, Szymanowskiego, 

Śródmiejska, Targowa, Tartaczna, 

Ustronna, Wałecka, Wazów, 

Wiatraczna, Widok (numery 

nieparzyste), Wiosenna, Wiśniowa, 

Wodna, Zamiejska, Zbrojna, Zielna, 

Żeleńskiego, Żółkiewskiego, Żytnia 

6. Szkoła Podstawowa nr 6 im. Lotników 

Polskich w Pile 

ul. Żeromskiego 41 

64-920 Piła 

ulice w Pile: Aleksandra Fredry, 

Bogusławskiego, Bolesława Prusa, 

Ceglana, Cypriana Kamila Norwida, 

dr. Drygasa, Drzymały, Elizy 

Orzeszkowej, Fałata, gen. Sikorskiego 

(od skrzyżowania z ul. Okrzei), Jana 

Kasprowicza, Kochanowskiego, 

Konarskiego, Kondratowicza, 

Koralowa, Kornela Makuszyńskiego, 

ulice w Pile: Aleksandra Fredry, 

Bogusławskiego, Bolesława Prusa, 

Ceglana, Cypriana Kamila Norwida, 

dr. Drygasa, Drzymały, Elizy 

Orzeszkowej, Fałata, gen. Sikorskiego 

(od skrzyżowania z ul. Okrzei), Jana 

Kasprowicza, Kochanowskiego, 

Konarskiego, Kondratowicza, 

Koralowa, Kornela Makuszyńskiego, 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Kośno (miejsce adresowe), Kotuńska 

Droga, Krasińskiego, Leopolda Staffa, 

Łęgi (miejsce adresowe), Łużycka, 

Mała, Mickiewicza, Pasaż Panteleona 

Szumana, Plac Inwalidów, Podgórna 

(od Ronda Kolejarzy), Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego, Reja, Reymonta, 

Rugijska, Salezjańska, Słowackiego, 

Sportowa, Staromiejska (od 

skrzyżowania z ul. Okrzei), Śląska, 

Świteź, Tetmajera, Traugutta, 

Trentowskiego, Warsztatowa, 

Wincentego Pola, Władysława IV, 

Wyspiańskiego, Złota, Żeromskiego 

Kośno (miejsce adresowe), Kotuńska 

Droga, Krasińskiego, Leopolda Staffa, 

Łęgi (miejsce adresowe), Łużycka, 

Mała, Mickiewicza, Pasaż Panteleona 

Szumana, Plac Inwalidów, Podgórna 

(od Ronda Kolejarzy), Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego, Reja, Reymonta, 

Rugijska, Salezjańska, Słowackiego, 

Sportowa, Staromiejska (od 

skrzyżowania z ul. Okrzei), Śląska, 

Świteź, Tetmajera, Traugutta, 

Trentowskiego, Warsztatowa, 

Wincentego Pola, Władysława IV, 

Wyspiańskiego, Złota, Żeromskiego 

7. Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama 

Mickiewicza w Pile 

Al. Wojska Polskiego 45 

64-920 Piła 

ulice w Pile: Agatowa, Al. Wojska 

Polskiego (od skrzyżowania 

z ul. Medyczną), Armii Krajowej, 

Asnyka, Batalionów Chłopskich, 

Batorego, Bazaltowa, Czwartaków, 

Długosza, Górna, Granitowa, 

Grunwaldzka, Hutnicza, Kamienna, 

Koszalińska (od ul. Szybowników 

do Al. Wojska Polskiego), 

Kraszewskiego, Krzywa, Lotnicza 

(do ul. Szybowników), Matwiejewa 

(do ul. Kopernika), Obrońców Helu, 

Partyzantów, Pilotów, pl. 8 Maja, pl. 

Lotnictwa, Połabska, Rubinowa, 

Smolewo, Spadochroniarzy, Szafirowa, 

Szarych Szeregów, Turkusowa, 

Walecznych, Wypoczynkowa, 

Zachodnia 

ulice w Pile: Agatowa, Al. Wojska 

Polskiego (od skrzyżowania 

z ul. Medyczną), Armii Krajowej, 

Asnyka, Batalionów Chłopskich, 

Batorego, Bazaltowa, Czwartaków, 

Długosza, Górna, Granitowa, 

Grunwaldzka, Hutnicza, Kamienna, 

Koszalińska (od ul. Szybowników 

do Al. Wojska Polskiego), 

Kraszewskiego, Krzywa, Lotnicza 

(do ul. Szybowników), Matwiejewa 

(do ul. Kopernika), Obrońców Helu, 

Partyzantów, Pilotów, pl. 8 Maja, pl. 

Lotnictwa, Połabska, Rubinowa, 

Smolewo, Spadochroniarzy, Szafirowa, 

Szarych Szeregów, Turkusowa, 

Walecznych, Wypoczynkowa, 

Zachodnia 

8. Szkoła Podstawowa nr 11 im. Królowej ul. Królowej Jadwigi 2 ulice w Pile: Al. Powstańców ulice w Pile: Al. Powstańców 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Jadwigi w Pile 64-920 Piła Wielkopolskich (od skrzyżowania 

z ul. 500 Lecia Piły), Al. Wyzwolenia, 

Chodkiewicza, Dąbrowskiego 

(od skrzyżowania ul. 500 Lecia Piły), 

Dębiaki (miejsce adresowe), Dobra, 

Elektrownia Koszyce (miejsce 

adresowe), Franciszka Garczyńskiego, 

Fritsa Philipsa, Głuchowska, Grażyny, 

Gryfitów, Jagiellońska, Jana Styki, 

Józefa Bema, Kasztelańska, 

Kazimierza Wielkiego (parzyste 

do nr 30, nieparzyste do nr 33), 

Królowej Jadwigi, Kwidzyńska, 

Luterańska, Łączna, Małe Błonia, 

Małgorzaty, Mikołaja Wierzynka, 

Nad Gwdą (do ul. Widok), 

Nad Łąkami, Naftowa, Nowa, 

Olsztyńska, Plac Jagiełły, Poprzeczna, 

Promienna (numery parzyste 

do ul. Widok), Przednia, Prześwit, 

Rycerska, Rynek Koszycki, Samuela 

Targowskiego, Staropolska, 

Śniadeckich (do skrzyżowania 

z ul. 500 Lecia Piły), Średnia, 

św. Rafała Kalinowskiego, 

Światowida, Ukryta, Wenedów, Widok 

(numery parzyste), Wspólna, Zacisze, 

Zakątek, Zielona Dolina, Żelazna, 

Żwirki i Wigury 

Wielkopolskich (od skrzyżowania 

z ul. 500 Lecia Piły), Al. Wyzwolenia, 

Chodkiewicza, Dąbrowskiego 

(od skrzyżowania ul. 500 Lecia Piły), 

Dębiaki (miejsce adresowe), Dobra, 

Elektrownia Koszyce (miejsce 

adresowe), Franciszka Garczyńskiego, 

Fritsa Philipsa, Głuchowska, Grażyny, 

Gryfitów, Jagiellońska, Jana Styki, 

Józefa Bema, Kasztelańska, 

Kazimierza Wielkiego (parzyste 

do nr 30, nieparzyste do nr 33), 

Królowej Jadwigi, Kwidzyńska, 

Luterańska, Łączna, Małe Błonia, 

Małgorzaty, Mikołaja Wierzynka, 

Nad Gwdą (do ul. Widok), 

Nad Łąkami, Naftowa, Nowa, 

Olsztyńska, Plac Jagiełły, Poprzeczna, 

Promienna (numery parzyste 

do ul. Widok), Przednia, Prześwit, 

Rycerska, Rynek Koszycki, Samuela 

Targowskiego, Staropolska, 

Śniadeckich (do skrzyżowania 

z ul. 500 Lecia Piły), Średnia, 

św. Rafała Kalinowskiego, Światowida, 

Ukryta, Wenedów, Widok (numery 

parzyste), Wspólna, Zacisze, Zakątek, 

Zielona Dolina, Żelazna, Żwirki 

i Wigury 

9. Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Janusza Korczaka 

w Pile 

ul. Lelewela 140 

64-920 Piła 

ulice w Pile: Boczna, Brzoskwiniowa, 

Bukowa, Bydgoskie Przedmieście, 

Dębowa, Henryka Rodakowskiego, 

Henryka Wieniawskiego, Jagodowa, 

ulice w Pile: Boczna, Brzoskwiniowa, 

Bukowa, Bydgoskie Przedmieście, 

Dębowa, Henryka Rodakowskiego, 

Henryka Wieniawskiego, Jagodowa, 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Janusza Korczaka (nieparzyste 

od nr 51, parzyste od nr 122), 

Jaworowa, Józefa Chełmońskiego, 

Józefa Szermentowskiego, 

Kasztanowa, Kresowiaków, Ksawerego 

Działyńskiego, Lelewela, Leśnictwo 

Podlasie (miejsce adresowe), 

Maksymiliana Gierymskiego, 

Mieczysława Karłowicza, Morelowa, 

Ogrodowa (nieparzyste 

od nr 21, parzyste od nr 36), Piotra 

Michałowskiego, Płotka (miejsce 

adresowe), Sosnowa, Świerkowa 

(nieparzyste od nr 27, parzyste 

od nr 54), Wierzbowa 

Janusza Korczaka (nieparzyste 

od nr 51, parzyste od nr 122), 

Jaworowa, Józefa Chełmońskiego, 

Józefa Szermentowskiego, 

Kasztanowa, Kresowiaków, Ksawerego 

Działyńskiego, Lelewela, Leśnictwo 

Podlasie (miejsce adresowe), 

Maksymiliana Gierymskiego, 

Mieczysława Karłowicza, Morelowa, 

Ogrodowa (nieparzyste 

od nr 21, parzyste od nr 36), Piotra 

Michałowskiego, Płotka (miejsce 

adresowe), Sosnowa, Świerkowa 

(nieparzyste od nr 27, parzyste 

od nr 54), Wierzbowa 

 

  



Załącznik nr 2 do 

uchwały LI/646/18 

Rady Miasta Piły 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów 

do nowego ustroju szkolnego w Gminie Piła 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Piła publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 

w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od 

1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy gimnazjalne w Szkole 

Podstawowej nr 5 im. Dzieci Polskich 

w Pile 

Adres siedziby szkoły: 

Al. Niepodległości 18 

64-920 Piła; 

adres innej lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych: 

ul. Kujawska 18 

64-920 Piła 

ulice w Pile: Aleja Jana Pawła II, Al. 

Niepodległości, Aleja Piastów, 

Al. Wojska Polskiego (numery 

nieparzyste do 41F, parzyste do ronda 

PCK), Błotna, Bnińskich, Św. Jana 

Bosko, Brukowa, Budowlanych, 

Bulwary Chatellerault, Chopina, 

Daleka, Deszczowa, Dr. Drygasa, 

Dworzec Osobowy, Dworzec 

Towarowy, Dzieci Polskich, Fałata, 

Górków, Harcerska, Hetmańska, Jasna, 

Kazimierza Wielkiego (numery 

parzyste od 32 i nieparzyste od nr 35), 

Kilińskiego, Ojca Maksymiliana 

Kolbe, Konopnickiej , Konstancji, 

Koszalińska (od Al. Niepodległości 

do ul. Chopina), Koszycka, 

Koszykowa, Krańcowa, Królewska, 

Kryniczna, Książęca, Kujawska, 

ulice w Pile: Aleja Jana Pawła II, Al. 

Niepodległości, Aleja Piastów, 

Al. Wojska Polskiego (numery 

nieparzyste do 41F, parzyste do ronda 

PCK), Błotna, Bnińskich, Św. Jana 

Bosko, Brukowa, Budowlanych, 

Bulwary Chatellerault, Chopina, 

Daleka, Deszczowa, Dr. Drygasa, 

Dworzec Osobowy, Dworzec 

Towarowy, Dzieci Polskich, Fałata, 

Górków, Harcerska, Hetmańska, Jasna, 

Kazimierza Wielkiego (numery 

parzyste od 32 i nieparzyste od nr 35), 

Kilińskiego, Ojca Maksymiliana 

Kolbe, Konopnickiej , Konstancji, 

Koszalińska (od Al. Niepodległości 

do ul. Chopina), Koszycka, 

Koszykowa, Krańcowa, Królewska, 

Kryniczna, Książęca, Kujawska, 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Kurpińskiego, Kuźnik, 11-go 

Listopada, Piotra Konieczki, 1-Maja, 

Matejki, Mieszka I, Miła, Młynarska, 

Moniuszki, Nad Gwdą (od ul. Widok), 

Namysłowskiego, Niemcewicza, 

Noskowskiego, Feliksa 

Nowowiejskiego, Ogińskiego, 

Okrężna, Okrzei, Opalińskich, 

Ossolińskich, Paderewskiego, 

Parkowa, Pasaż Koszycki, Piaskowa, 

Piekarska, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Pl. Konstytucji 3-go 

Maja, Pl. ks. dr. Bolesława 

Domańskiego, Pl. Staszica, 

Pl. Zwycięstwa, Pocztowa, Podleśna, 

Pogodna, Wincentego Pola, Pomorska, 

ks. Jerzego Popiełuszki, Promienna 

(numery nieparzyste, numery parzyste 

od ul. Widok), Prosta, Równa, Różana 

Droga, Różyckiego, Rymarska, Rynek 

Koszycki, Rynkowa, Rzeczna, 

Gen. Sikorskiego, Skośna, Spacerowa, 

Staromiejska, Sucha, Swojska, 

Szkolna, Szlachecka, 

Szymanowskiego, Śródmiejska, 

Świętojańska, Targowa, Tartaczna, 

Teatralna, Ustronna, Wałecka, 

Warsztatowa, Wazów, Wiatraczna, 

Widok (numery nieparzyste), 

Wiosenna, Wiśniowa, dr Franciszka 

Witaszka, Wodna, Zakopiańska, 

Zamiejska, Zbrojna, Zielna, 

Żeleńskiego, Żytnia 

Kurpińskiego, Kuźnik, 11-go 

Listopada, Piotra Konieczki, 1-Maja, 

Matejki, Mieszka I, Miła, Młynarska, 

Moniuszki, Nad Gwdą (od ul. Widok), 

Namysłowskiego, Niemcewicza, 

Noskowskiego, Feliksa 

Nowowiejskiego, Ogińskiego, 

Okrężna, Okrzei, Opalińskich, 

Ossolińskich, Paderewskiego, 

Parkowa, Pasaż Koszycki, Piaskowa, 

Piekarska, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Pl. Konstytucji 3-go 

Maja, Pl. ks. dr. Bolesława 

Domańskiego, Pl. Staszica, 

Pl. Zwycięstwa, Pocztowa, Podleśna, 

Pogodna, Wincentego Pola, Pomorska, 

ks. Jerzego Popiełuszki, Promienna 

(numery nieparzyste, numery parzyste 

od ul. Widok), Prosta, Równa, Różana 

Droga, Różyckiego, Rymarska, Rynek 

Koszycki, Rynkowa, Rzeczna, 

Gen. Sikorskiego, Skośna, Spacerowa, 

Staromiejska, Sucha, Swojska, 

Szkolna, Szlachecka, 

Szymanowskiego, Śródmiejska, 

Świętojańska, Targowa, Tartaczna, 

Teatralna, Ustronna, Wałecka, 

Warsztatowa, Wazów, Wiatraczna, 

Widok (numery nieparzyste), 

Wiosenna, Wiśniowa, dr Franciszka 

Witaszka, Wodna, Zakopiańska, 

Zamiejska, Zbrojna, Zielna, 

Żeleńskiego, Żytnia 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

2. klasy gimnazjalne w Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków 

Polskich w Pile 

Adres siedziby szkoły: 

ul. Roosevelta 12 

64-920 Piła; 

adres innej lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych: 

ul. Bydgoska 23 

64-920 Piła 

ulice w Pile: Agrestowa, Akacjowa, 

Al. Lipowa, Aleja Powstańców 

Wielkopolskich (do numeru 18), 

gen. Władysława Andersa, 

Bluszczowa, Boczna, Browarna, 

Brzoskwiniowa, Bukowa, Bydgoska, 

Bydgoskie Przedmieście, 

Chałubińskiego, Józefa 

Chełmońskiego, Chojnicka, 

Dąbrowskiego (numer 3, 5, 7), 

Dębowa, Dunikowskiego, Dworzec 

Celny, Ksawerego Działyńskiego, 

Fabryczna, Giełdowa, Maksymiliana 

Gierymskiego, Grabowa, Artura 

Grottgera, Handlowa, Jagodowa, 

Jałowcowa, Jaśminowa, Jaworowa, 

Kaczorska, Kadetów, Kalina, 

Kalinowa, Kapucyńska, Mieczysława 

Karłowicza, Karpacka, Kasprzaka, 

Kasztanowa, ppłk. Aleksandra Kity, 

Klonowa, Komuny Paryskiej, Janusza 

Korczaka, Kresowiaków, 

Kusocińskiego, Ledycka, Legionów 

Polskich, Lelewela, Leszków, 

Leśnictwo Podlasie, Ludowa, Lutycka, 

Łowiecka, Magazynowa, 

Malczewskiego, Malinowa, Piotra 

Michałowskiego, Miodowa, Młodych, 

Modrzewiowa, Morelowa, Na 

Leszkowie, Ofiar Katynia, Ogrodowa, 

Okólna, Olimpijczyków, Pl. 

Powstańców Warszawy, Emilii Plater, 

Płotka, Podchorążych, Podmiejska, 

ulice w Pile: Agrestowa, Akacjowa, 

Al. Lipowa, Aleja Powstańców 

Wielkopolskich (do numeru 18), 

gen. Władysława Andersa, 

Bluszczowa, Boczna, Browarna, 

Brzoskwiniowa, Bukowa, Bydgoska, 

Bydgoskie Przedmieście, 

Chałubińskiego, Józefa 

Chełmońskiego, Chojnicka, 

Dąbrowskiego (numer 3, 5, 7), 

Dębowa, Dunikowskiego, Dworzec 

Celny, Ksawerego Działyńskiego, 

Fabryczna, Giełdowa, Maksymiliana 

Gierymskiego, Grabowa, Artura 

Grottgera, Handlowa, Jagodowa, 

Jałowcowa, Jaśminowa, Jaworowa, 

Kaczorska, Kadetów, Kalina, 

Kalinowa, Kapucyńska, Mieczysława 

Karłowicza, Karpacka, Kasprzaka, 

Kasztanowa, ppłk. Aleksandra Kity, 

Klonowa, Komuny Paryskiej, Janusza 

Korczaka, Kresowiaków, 

Kusocińskiego, Ledycka, Legionów 

Polskich, Lelewela, Leszków, 

Leśnictwo Podlasie, Ludowa, Lutycka, 

Łowiecka, Magazynowa, 

Malczewskiego, Malinowa, Piotra 

Michałowskiego, Miodowa, Młodych, 

Modrzewiowa, Morelowa, Na 

Leszkowie, Ofiar Katynia, Ogrodowa, 

Okólna, Olimpijczyków, Pl. 

Powstańców Warszawy, Emilii Plater, 

Płotka, Podchorążych, Podmiejska, 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Poligonowa, Pracownicza, Robotnicza, 

Henryka Rodakowskiego , Rodła, 

Roosevelta, Rybacka, Serbska, 

Składowa, Skrajna, Słowiańska, 

Sobieskiego, Sosnowa, Stańczyka, 

Strefowa, Józefa Szermentowskiego, 

Śmiłowska, Świerkowa, Tczewska, 

Topolowa, Tucholska, Wawelska, 

Wągrowiecka, Węglowa, Henryka 

Wieniawskiego, Wierzbowa, 

Wincentego Witosa, Wrzosowa, 

Wybickiego, Wyrzyska, Zaułek, 

Zesłańców Sybiru, płk. Michała Zioły 

Poligonowa, Pracownicza, Robotnicza, 

Henryka Rodakowskiego , Rodła, 

Roosevelta, Rybacka, Serbska, 

Składowa, Skrajna, Słowiańska, 

Sobieskiego, Sosnowa, Stańczyka, 

Strefowa, Józefa Szermentowskiego, 

Śmiłowska, Świerkowa, Tczewska, 

Topolowa, Tucholska, Wawelska, 

Wągrowiecka, Węglowa, Henryka 

Wieniawskiego, Wierzbowa, 

Wincentego Witosa, Wrzosowa, 

Wybickiego, Wyrzyska, Zaułek, 

Zesłańców Sybiru, płk. Michała Zioły 

3. klasy gimnazjalne w Szkole 

Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy 

w Pile 

ul. Brzozowa 4 

64-920 Piła 

ulice w Pile: Aleja Poznańska, 

Bociania, Bohaterów Westerplatte, Jana 

Brzechwy, Brzozowa, Ceramiczna, 

Chodzieska, Cicha, Cynowa, Stefana 

Czarnieckiego, Czarnkowska, 

Czyżykowa, Edwarda Dembowskiego, 

Dojazdowa, Dolna, Drozdowa, Gęsia, 

Gliniana, Głowackiego, Gnieźnieńska, 

Gołębia, Grodzka, Henryka 

Siemiradzkiego, Ibisowa, Irydowa, 

Jaskółcza, Jastrzębia, Kanarkowa, 

Kolejowa, Kolibrowa, Kościuszki, 

Krótka, Krucza, Kukułcza, Kwiatowa, 

Leśna, Karola Libelta, Limanowskiego, 

Ludwisarska, Łabędzia, Łódzka, Mały 

Borek, Margonińska, Masztowa, 

Miedziana, Motylewska, Obornicka, 

Orla, Osiedlowa, Pelikanowa, 

Perkozia, Piękna, Platynowa, Polna, 

Półwiejska, Przemysłowa, Przepiórcza, 

ulice w Pile: Aleja Poznańska, 

Bociania, Bohaterów Westerplatte, Jana 

Brzechwy, Brzozowa, Ceramiczna, 

Chodzieska, Cicha, Cynowa, Stefana 

Czarnieckiego, Czarnkowska, 

Czyżykowa, Edwarda Dembowskiego, 

Dojazdowa, Dolna, Drozdowa, Gęsia, 

Gliniana, Głowackiego, Gnieźnieńska, 

Gołębia, Grodzka, Henryka 

Siemiradzkiego, Ibisowa, Irydowa, 

Jaskółcza, Jastrzębia, Kanarkowa, 

Kolejowa, Kolibrowa, Kościuszki, 

Krótka, Krucza, Kukułcza, Kwiatowa, 

Leśna, Karola Libelta, Limanowskiego, 

Ludwisarska, Łabędzia, Łódzka, Mały 

Borek, Margonińska, Masztowa, 

Miedziana, Motylewska, Obornicka, 

Orla, Osiedlowa, Pelikanowa, 

Perkozia, Piękna, Platynowa, Polna, 

Półwiejska, Przemysłowa, Przepiórcza, 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Ptasia, Kazimierza Pułaskiego, 

Radosna, Rogozińska, Rydygiera 

Ludwika, Rzemieślnicza, 

Sienkiewicza, Skłodowskiej Curie, 

Skowronkowa, Słoneczna, Słowicza, 

Sokola, Sowia, Sowińskiego, Spiżowa, 

Srebrna, Stalowa, Stobno, Strusia, 

Strzelecka, Towarowa, Trzcianecka, 

Ujska, Wapienna, Wiejska, Wilgowa, 

Wiosny Ludów, Wronia, Wysoka, 

Ludwika Zamenhofa , Zatorska, 

Zygmunta Starego, Żabia, Żurawia, 

Żwirowa 

Ptasia, Kazimierza Pułaskiego, 

Radosna, Rogozińska, Rydygiera 

Ludwika, Rzemieślnicza, 

Sienkiewicza, Skłodowskiej Curie, 

Skowronkowa, Słoneczna, Słowicza, 

Sokola, Sowia, Sowińskiego, Spiżowa, 

Srebrna, Stalowa, Stobno, Strusia, 

Strzelecka, Towarowa, Trzcianecka, 

Ujska, Wapienna, Wiejska, Wilgowa, 

Wiosny Ludów, Wronia, Wysoka, 

Ludwika Zamenhofa , Zatorska, 

Zygmunta Starego, Żabia, Żurawia, 

Żwirowa 

4. klasy gimnazjalne w Szkole 

Podstawowej nr 11 im. Królowej 

Jadwigi w Pile 

ul. Królowej Jadwigi 2 

64-920 Piła 

ulice w Pile: Aleja Powstańców 

Wielkopolskich (od numeru 19), 

Al. Wyzwolenia, Józefa Bema, 

Ignacego Bocheńskiego, 

Chodkiewicza, Dąbrowskiego 

(z wyjątkiem numerów 3, 5, 7), 

Dębiaki, Dobra, Elektrownia Koszyce, 

Franciszka Garczyńskiego, Gdańska, 

Głuchowska, Grażyny, Gryfitów, 

Jagiellońska, Św. Rafała 

Kalinowskiego, Kasztelańska, 

Kazimierza Wielkiego (parzyste do 

numeru 30, nieparzyste do numeru 33), 

Kossaka, Królowej Jadwigi, 

Kwidzyńska, 500 Lecia Piły, 

Luterańska, Łączna, Małe Błonia, 

Małgorzaty, Nad Gwdą (do ul. Widok), 

Nad Łąkami, Naftowa, Nowa, 

Olsztyńska, Fritsa Philipsa, Pl. Jagiełły, 

Poprzeczna, Promienna (numery 

ulice w Pile: Aleja Powstańców 

Wielkopolskich (od numeru 19), 

Al. Wyzwolenia, Józefa Bema, 

Ignacego Bocheńskiego, 

Chodkiewicza, Dąbrowskiego 

(z wyjątkiem numerów 3, 5, 7), 

Dębiaki, Dobra, Elektrownia Koszyce, 

Franciszka Garczyńskiego, Gdańska, 

Głuchowska, Grażyny, Gryfitów, 

Jagiellońska, Św. Rafała 

Kalinowskiego, Kasztelańska, 

Kazimierza Wielkiego (parzyste do 

numeru 30, nieparzyste do numeru 33), 

Kossaka, Królowej Jadwigi, 

Kwidzyńska, 500 Lecia Piły, 

Luterańska, Łączna, Małe Błonia, 

Małgorzaty, Nad Gwdą (do ul. Widok), 

Nad Łąkami, Naftowa, Nowa, 

Olsztyńska, Fritsa Philipsa, Pl. Jagiełły, 

Poprzeczna, Promienna (numery 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

parzyste do ul. Widok), Przednia, 

Prześwit, Rycerska, Staropolska, Jana 

Styki , Śniadeckich, Średnia, 

Światowida, Ukryta, Wenedów, Widok 

(numery parzyste), Wspólna, Zacisze, 

Zakątek, Zielona Dolina, Żelazna, 

Żwirki i Wigury 

parzyste do ul. Widok), Przednia, 

Prześwit, Rycerska, Staropolska, Jana 

Styki , Śniadeckich, Średnia, 

Światowida, Ukryta, Wenedów, Widok 

(numery parzyste), Wspólna, Zacisze, 

Zakątek, Zielona Dolina, Żelazna, 

Żwirki i Wigury 

5. klasy gimnazjalne w Szkole 

Podstawowej nr 6 im. Lotników 

Polskich w Pile 

ul. Żeromskiego 41 

64-920 Piła 

ulice w Pile: Agatowa, Al. Wojska 

Polskiego (numery nieparzyste 

od numeru 43 od ronda PCK), Armii 

Krajowej, Asnyka, Batalionów 

Chłopskich, Batorego, Bazaltowa, 

Bogusławskiego, Ceglana, Chorwacka, 

Czwartaków, Długosza, Drzymały, 

Aleksandra Fredry, Górna, Granitowa, 

Grunwaldzka, Hutnicza, Kamienna, 

Jana Kasprowicza, Kochanowskiego, 

Kołobrzeska, Konarskiego, 

Kondratowicza, Kopernika, Koralowa, 

Koszalińska (od ul. Chopina 

do Al. Wojska Polskiego, Kośno, 

Krasińskiego, Kraszewskiego, Krzywa, 

Lotnicza, Łęgi, Łużycka, Kornela 

Makuszyńskiego, Mała, Medyczna, 

Mickiewicza, Cypriana Kamila 

Norwida, Obrońców Helu, 

Orzeszkowej, Partyzantów, Pasaż 

Panteleona Szumana, Pilotów, Pl. 8 

Maja, Pl. Inwalidów, Pl. Lotnictwa, 

Podgórna, Połabska, Bolesława Prusa, 

Reja, Reymonta, Rubinowa, Rugijska, 

Salezjańska, Słowackiego, Smolewo, 

Spadochroniarzy, Sportowa, Leopolda 

ulice w Pile: Agatowa, Al. Wojska 

Polskiego (numery nieparzyste 

od numeru 43 od ronda PCK), Armii 

Krajowej, Asnyka, Batalionów 

Chłopskich, Batorego, Bazaltowa, 

Bogusławskiego, Ceglana, Chorwacka, 

Czwartaków, Długosza, Drzymały, 

Aleksandra Fredry, Górna, Granitowa, 

Grunwaldzka, Hutnicza, Kamienna, 

Jana Kasprowicza, Kochanowskiego, 

Kołobrzeska, Konarskiego, 

Kondratowicza, Kopernika, Koralowa, 

Koszalińska (od ul. Chopina 

do Al. Wojska Polskiego, Kośno, 

Krasińskiego, Kraszewskiego, Krzywa, 

Lotnicza, Łęgi, Łużycka, Kornela 

Makuszyńskiego, Mała, Medyczna, 

Mickiewicza, Cypriana Kamila 

Norwida, Obrońców Helu, 

Orzeszkowej, Partyzantów, Pasaż 

Panteleona Szumana, Pilotów, Pl. 8 

Maja, Pl. Inwalidów, Pl. Lotnictwa, 

Podgórna, Połabska, Bolesława Prusa, 

Reja, Reymonta, Rubinowa, Rugijska, 

Salezjańska, Słowackiego, Smolewo, 

Spadochroniarzy, Sportowa, Leopolda 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Staffa, Szafirowa, Szarych Szeregów, 

Szybowników, Świteź, Tetmajera, 

Traugutta, Trentowskiego, Turkusowa, 

Walecznych, Władysława IV, 

Wypoczynkowa, Wyspiańskiego, 

Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Złota, 

Żeromskiego, Żółkiewskiego 

Staffa, Szafirowa, Szarych Szeregów, 

Szybowników, Świteź, Tetmajera, 

Traugutta, Trentowskiego, Turkusowa, 

Walecznych, Władysława IV, 

Wypoczynkowa, Wyspiańskiego, 

Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Złota, 

Żeromskiego, Żółkiewskiego 

 

  



Załącznik nr 3 do 

uchwały Nr LI/646/18 

Rady Miasta Piły 

z dnia 27 marca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów 

do nowego ustroju szkolnego w Gminie Piła 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piła, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piła od 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica 

w Pile 

ul. Staromiejska 11 

64-920 Piła 

ulice w Pile: 1 Maja, 11 Listopada, Piotra Konieczki, al. Piastów, 

Bulwary Chatellerault, dr. Franciszka Witaszka, Dworzec 

Osobowy (miejsce adresowe), Dworzec Towarowy (miejsce 

adresowe), Kryniczna, Kwiatowa, Marii Konopnickiej, Marszałka 

Józefa Piłsudskiego, Okrzei, Ossolińskich, pl. Konstytucji 3 Maja, 

pl. Staszica, Plac ks. dr. Bolesława Domańskiego, Pocztowa, 

Podgórna (do Ronda Kolejarzy), Pomorska, Rymarska, Rynkowa, 

Staromiejska (do skrzyżowania z ul. Okrzei), św. Jana Bosko, 

Świętojańska, Teatralna, Towarowa, Zakopiańska, Zygmunta 

Starego 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Olimpijczyków 

Polskich w Pile 

Adres siedziby szkoły: 

ul. Roosevelta 12 

64-920 Piła; 

adres innej lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych: 

ul. Bydgoska 23 

64-920 Piła 

ulice w Pile: Agrestowa, Akacjowa, Al. Lipowa, Al. Powstańców 

Wielkopolskich (do skrzyżowania z ul. 500 Lecia Piły), Artura 

Grottgera, Bluszczowa, Bocheńskiego, Browarna, Bydgoska 

(nieparzyste do nr 63, parzyste do numeru 140), Bydgoska 

(nieparzyste od nr 133, parzyste od nr 142), Bydgoska 

(nieparzyste od nr 65 do 131), Dąbrowskiego (do skrzyżowania 

ul. Dąbrowskiego z ul. 500 Lecia Piły), Dunikowskiego, Emilii 

Plater, Gdańska, gen. Władysława Andersa, Giełdowa, Handlowa, 

Jałowcowa, Janusza Korczaka (nieparzyste do nr 49, parzyste 

do nr 120), Jaśminowa, Kadetów, Kalina, Kalinowa, Kapucyńska, 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

Kasprzaka, Klonowa, Komuny Paryskiej, Kossaka, 

Kusocińskiego, Ledycka, Legionów Polskich, Ludowa, Lutycka, 

Malinowa, Miodowa, Młodych (do skrzyżowania z ul. Okólną), 

Modrzewiowa, Ofiar Katynia, Ogrodowa (nieparzyste do nr 15, 

parzyste do nr 18), Okólna, Olimpijczyków, pl. Powstańców 

Warszawy, płk. Michała Zioły, Podchorążych, Podmiejska, 

Poligonowa, ppłk. Aleksandra Kity, Pracownicza, Robotnicza, 

Rodła, Roosevelta, Serbska, Składowa, Słowiańska, Sobieskiego, 

Stańczyka, Śniadeckich (do skrzyżowania z ul. 500 Lecia Piły), 

Świerkowa (nieparzyste do nr 19, parzyste do nr 34), Topolowa, 

Wincentego Witosa, Wrzosowa, Wybickiego, Wyrzyska, Zaułek, 

Zesłańców Sybiru 

3. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Brzechwy 

w Pile 

ul. Brzozowa 4 

64-920 Piła 

ulice w Pile: al. Poznańska, Bociania, Bohaterów Westerplatte, 

Brzozowa, Ceramiczna, Chodzieska, Cicha, Cynowa, 

Czarnkowska, Czyżykowa, Dojazdowa, Dolna, Drozdowa, 

Edwarda Dembowskiego, Gęsia, Gliniana, Głowackiego, 

Gnieźnieńska, Gołębia, Grodzka, Henryka Siemiradzkiego, 

Ibisowa, Irydowa, Jana Brzechwy, Jaskółcza, Jastrzębia, 

Kanarkowa, Karola Libelta, Kazimierza Pułaskiego, Kolejowa, 

Kolibrowa, Kościuszki, Krótka, Krucza, Kukułcza, Leśna, 

Limanowskiego, Ludwika Rydygiera, Ludwika Zamenhofa, 

Ludwisarska, Łabędzia, Łódzka, Mały Borek, Margonińska, 

Marii Skłodowskiej-Curie, Masztowa, Miedziana, Motylewska, 

Obornicka, Orla, os. Motylewo, Osiedlowa, Pelikanowa, 

Perkozia, Piękna, Platynowa, Polna, Półwiejska, Przemysłowa, 

Przepiórcza, Ptasia, Radosna, Rogozińska, Rzemieślnicza, 

Sienkiewicza, Skowronkowa, Słoneczna, Słowicza, Sokola, 

Sowia, Sowińskiego, Spiżowa, Srebrna, Stalowa, Stefana 

Czarnieckiego, Stobno (miejsce adresowe), Strusia, Strzelecka, 

Trzcianecka, Ujska, Wapienna, Wiejska, Wilgowa, Wiosny 

Ludów, Wronia, Wysoka, Zatorska, Żabia, Żurawia, Żwirowa 

4. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Mikołaja Kopernika 

w Pile 

ul. Grabowa 18 

64-920 Piła 

ulice w Pile: Chałubińskiego, Chojnicka, Dworzec Celny (miejsce 

adresowe), Fabryczna, Grabowa, Kaczorska, Karpacka, Leszków 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

(miejsce adresowe), Łowiecka, Magazynowa, Malczewskiego, 

Na Leszkowie, Rybacka, Skrajna, Strefowa, Śmiłowska, 

Tczewska, Tucholska, Młodych (od skrzyżowania z ul. Okólną), 

Wawelska, Wągrowiecka, Węglowa 

5. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Dzieci Polskich 

w Pile 

Adres siedziby szkoły: 

Al. Niepodległości 18 

64-920 Piła; 

adres innej lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych: 

ul. Kujawska 18 

64-920 Piła 

ulice w Pile: 500 Lecia Piły, Al. Niepodległości, Al. Wojska 

Polskiego (do skrzyżowania z ul. Medyczną), Aleja Jana Pawła II, 

Błotna, Bnińskich, Spacerowa, Brukowa, Budowlanych, Chopina, 

Chorwacka, Daleka, Deszczowa, Dzieci Polskich, Feliksa 

Nowowiejskiego, gen. Sikorskiego (do skrzyżowania z ul. 

Okrzei), Górków, Harcerska, Hetmańska, Jasna, Kazimierza 

Wielkiego (parzyste od nr 32, nieparzyste od nr 35), Kilińskiego, 

Kołobrzeska, Konstancji, Kopernika, Koszalińska (od Al. 

Niepodległości do ul. Chopina), Koszycka, Koszykowa, 

Krańcowa, Królewska, pl. Zwycięstwa, ks. Jerzego Popiełuszki, 

Książęca, Kujawska, Kurpińskiego, Kuźnik, Lotnicza (od ul. 

Szybowników), Matejki, Medyczna (od ul. Kopernika), 

Mieszka I, Miła, Młynarska, Moniuszki, Nad Gwdą 

(od ul. Widok), Nad Strumykiem, Namysłowskiego, 

Niemcewicza, Noskowskiego, Ogińskiego, Ojca Maksymiliana 

Kolbe, Okrężna, Opalińskich, Paderewskiego, Parkowa, Pasaż 

Koszycki, Piaskowa, Piekarska, Podleśna, Pogodna, Promienna 

(numery nieparzyste, numery parzyste od ul. Widok), Prosta, 

Równa, Różana Droga, Różyckiego, Rzeczna, Skośna, 

Spadochroniarzy, Sucha, Swojska, Szkolna, Szlachecka, 

Szybowników, Szymanowskiego, Śródmiejska, Targowa, 

Tartaczna, Ustronna, Wałecka, Wazów, Wiatraczna, Widok 

(numery nieparzyste), Wiosenna, Wiśniowa, Wodna, Zamiejska, 

Zbrojna, Zielna, Żeleńskiego, Żółkiewskiego, Żytnia 

6. Szkoła Podstawowa nr 6 im. Lotników Polskich 

w Pile 

ul. Żeromskiego 41 

64-920 Piła 

ulice w Pile: Aleksandra Fredry, Bogusławskiego, Bolesława 

Prusa, Ceglana, Cypriana Kamila Norwida, dr. Drygasa, 

Drzymały, Elizy Orzeszkowej, Fałata, gen. Sikorskiego 

(od skrzyżowania z ul. Okrzei), Jana Kasprowicza, 

Kochanowskiego, Konarskiego, Kondratowicza, Koralowa, 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

Kornela Makuszyńskiego, Kośno (miejsce adresowe), Kotuńska 

Droga, Krasińskiego, Leopolda Staffa, Łęgi (miejsce adresowe), 

Łużycka, Mała, Mickiewicza, Pasaż Panteleona Szumana, Plac 

Inwalidów, Podgórna (od Ronda Kolejarzy), Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego, Reja, Reymonta, Rugijska, Salezjańska, 

Słowackiego, Sportowa, Staromiejska (od skrzyżowania 

z ul. Okrzei), Śląska, Świteź, Tetmajera, Traugutta, 

Trentowskiego, Warsztatowa, Wincentego Pola, Władysława IV, 

Wyspiańskiego, Złota, Żeromskiego 

7. Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama Mickiewicza 

w Pile 

Al. Wojska Polskiego 45 

64-920 Piła 

ulice w Pile: Agatowa, al. Wojska Polskiego (od skrzyżowania 

z ul. Medyczną), Armii Krajowej, Asnyka, Batalionów 

Chłopskich, Batorego, Bazaltowa, Czwartaków, Długosza, Górna, 

Granitowa, Grunwaldzka, Hutnicza, Kamienna, Koszalińska 

(od ul. Szybowników do Al. Wojska Polskiego), Kraszewskiego, 

Krzywa, Lotnicza (do ul. Szybowników), Medyczna 

(do ul. Kopernika), Obrońców Helu, Partyzantów, Pilotów, pl. 8 

Maja, pl. Lotnictwa, Połabska, Rubinowa, Smolewo, 

Spadochroniarzy, Szafirowa, Szarych Szeregów, Turkusowa, 

Walecznych, Wypoczynkowa, Zachodnia 

8. Szkoła Podstawowa nr 11 im. Królowej Jadwigi 

w Pile 

ul. Królowej Jadwigi 2 

64-920 Piła 

ulice w Pile: Al. Powstańców Wielkopolskich (od skrzyżowania 

z ul. 500 Lecia Piły), Al. Wyzwolenia, Chodkiewicza, 

Dąbrowskiego (od skrzyżowania ul. 500 Lecia Piły), Dębiaki 

(miejsce adresowe), Dobra, Elektrownia Koszyce (miejsce 

adresowe), Franciszka Garczyńskiego, Fritsa Philipsa, 

Głuchowska, Grażyny, Gryfitów, Jagiellońska, Jana Styki, Józefa 

Bema, Kasztelańska, Kazimierza Wielkiego (parzyste do nr 30, 

nieparzyste do nr 33), Królowej Jadwigi, Kwidzyńska, 

Luterańska, Łączna, Małe Błonia, Małgorzaty, Mikołaja 

Wierzynka, Nad Gwdą (do ul. Widok), Nad Łąkami, Naftowa, 

Nowa, Olsztyńska, Plac Jagiełły, Poprzeczna, Promienna (numery 

parzyste do ul. Widok), Przednia, Prześwit, Rycerska, Rynek 

Koszycki, Samuela Targowskiego, Staropolska, Śniadeckich 

(do skrzyżowania z ul. 500 Lecia Piły), Średnia, św. Rafała 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

Kalinowskiego, Światowida, Ukryta, Wenedów, Widok (numery 

parzyste), Wspólna, Zacisze, Zakątek, Zielona Dolina, Żelazna, 

Żwirki i Wigury 

9. Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Pile 

ul. Lelewela 140 

64-920 Piła 

ulice w Pile: Boczna, Brzoskwiniowa, Bukowa, Bydgoskie 

Przedmieście, Dębowa, Henryka Rodakowskiego, Henryka 

Wieniawskiego, Jagodowa, Janusza Korczaka (nieparzyste 

od nr 51, parzyste od nr 122), Jaworowa, Józefa Chełmońskiego, 

Józefa Szermentowskiego, Kasztanowa, Kresowiaków, 

Ksawerego Działyńskiego, Lelewela, Leśnictwo Podlasie 

(miejsce adresowe), Maksymiliana Gierymskiego, Mieczysława 

Karłowicza, Morelowa, Ogrodowa (nieparzyste od nr 21, parzyste 

od nr 36), Piotra Michałowskiego, Płotka (miejsce adresowe), 

Sosnowa, Świerkowa (nieparzyste od nr 27, parzyste od nr 54), 

Wierzbowa 

 


